
B t-I§tivt_{§3TFuz
MIAsl,A LUBAlryKA

woj. dolnośląshie
Zarządzenie N r 72/2020
Burmistrza Miasta Lubawka
z dnia 05 czerwca2a2O roku.

w sprawie: przeznaczenia w drodze przetargu nieograniczonego ustnego do dzierżawy,
na okres do 3 lat, działkę nr 323/17 zabudowanq budynkiem użytkowym (garażowym),
położonq w obrębie j Lubawka przy ul. Ciasnej,

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku,
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2O2Or, poz,7L3 | oraz art. 25 ust, ]- i ust. 2 w
związkuzart.23ust. 1pkt7a,art.40ust. 1pktlwzw.zust.3ustawyzdnia21 sierpnia
1997 roku, o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2O2Or. poz. 65 ze

zmianami)
z a r z ąd z am co następuje:

§r
1,, Przeznaczam w drodze przetargu nieograniczonego ustnego do oddania w dzierżawę,

na okres do 3 lat, nieruchomość o pow. 16m2 zabudowaną budynkiem użytkowym
(garażowym), położoną w Lubawce przy ul. Ciasnej, stanowiącej działkę ewidencyjną
nr 323/17 o pow. całkowitej 0,0016 ha.

2, Nieruchomość opisana w ust. 1wchodzi w skład zasobów mienia komunalnego.

§z
Na podstawiezarządzenia Burmistrza Miasta Lubawka Nr 151/2011z dnia 09 listopada2011,
roku ustalam cenę wywoławczą na kwotę 8,64 zł netto miesięcznie plus należny podatek
VAT, jako stawkę miesięcznego czynszu dzierżawnego.

§g
Zawarcie umowy dzierżawy gruntów powinno nastąpić zgodnie z obowiązującymi przepisami
ustawy z dnia 21_ sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity -Dz.U.z
2020 roku, poz. 65 ze zmianami).

§ł
Zarządzenie wchodziw życie z dniem podjęcia. BT_}Ti,MISTIł.



Sporządziła Krystyna Hormańska 
|}Ą

Referat Rolnictwa, O$1rony Srodowiska,

\ r Mienia, Geodezji i RożĄuoju Wsi

§ t: 
"sr.)


